REGIONE SICILIA

CONSORZIO DI BONIFICA N.8 RAGUSA

(D.P.R.S. 23 Maggio 1997, n.150)
DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE

N. 2{ 04 7{ iOGGETTO Rimborso ditta Boscarino Giuseppe in qualita di coerede

della ditta Aloscht Tole.-
DEL ,{o/{ 2/20/

|

[’anmo duemilaquindici, il giorno Diecd del mese di A’@ﬁéﬁ& AZ(
Ragusa, nei locali del Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa;

, in

Il Direttore Generale, Dr. Gievanni Cosenting,

VISTA la L.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il D.P.R.S. dell’8.2,19596, n.33, pubblicéto nella G.UR.S, n.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa;

- VISTQ il D.P.R.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella G.U.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale &
stato costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressione dei Consorzi di
Bonifica dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA la delibera n.168/2008 della Giunta Regionale con la quale ¢ stato espresso parere
favorevole allo schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei
Consorzi di Bonifica della Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile n.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di
questo Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale ¢ stato espresso parere
favorevole all’approvazione della superiore dehbera consortile n.69/2008 concemente le modifiche
allo Statuto Consortile;

. CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il
principio della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti gli atti di cui all’art.41 ter,
con ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), ¢) ed
f) del citato articolo, nonché, come critetio generale, tutti i provvedimenti comportanti Ia gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa del Consorzio, compresa I’adozione di tutti gli atti che
impegnano 1’ Amministrazione verso 1’esterno;

VISTA la Legge Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 e 13;

- VISTA la Legge Regionale n.13 deli’11.6.2014, artt.4 ¢ 12, comma 2°;



VISTA V’istanza presentata dalla ditta Boscarino Giuseppe, nato a Ragusa il 26/05/1973 e résidente
a‘Catania in Corso Italia n. 104, assunta al prot. cons. n. 13892 del 04/11/2015, con la quale chiede
il rimborso di somme erroneamente versate; '

VISTA .la dichiarazione con la quale il sopra citato Boscarino Giuseppe afferma di essersi assunto
'onere di effettuare il pagamento nella qualita di coerede della de cuius sig.ra Aloschi Iole.

VISTI i documenti allegati all’istanza prot. cons. n. 13892/2015;

VISTA la proposta di rimborso prot. coﬁs. n. 14201 del 10/11/2015 del Capo Settore Catasto, nella
quale si ritiene la richiesta fondata;

RITENUTO di dover rimborsare le somme di € 60,80 e di € 121,60 per un totale complessivo di €
182,40 per somme erroneamente versate;

VISTO il riferimento del Settore Ragioneria n. ’/ 3352 DEL 09 2. Zo1 {
DETERMINA

di corrispondere alla ditta Boscarino Giuseppe, nato a Ragusa il 26/05/1973 e residente a Catania in
Corso Ttalia n. 104 , le somme di € 60,80 e di € 121,60 per un totale complessivo di € 182,40
alla stessa dovute a titolo di rimborso per somme erroneamente versate in favore del Consorzio

di Bonifica n. 8 — Ragusa;

di imputare le superiori somme al capitolo Vo6 7 f _ del bilancio di previsione del

corrente esercizio.

Letto, confermato e sottoscritto.

[




CERTIFICA.TO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della preseﬁte determina & stata pubblicata all’Albo Consorziale
ant {1/ 12/ Y28

=
al’ -/5/12{/ 70 /4

Ragusa,li- /ét/'/z/?o { ’f’/

f
ILE AMMINISTRATIVO

0 RIGARA)



